

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS											
Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Município de São Paulo - PRODAM-SP S/A				ARP Mobiliário - SEI Nº 7010.2024/0005391-0							
LOTE 01 - ESTAÇÕES DE TRABALHO / ARMÁRIOS											
Elaborado por Glaucia Camargo em 28/02/2025				SET/RICCÓ		RIO SONO DECOR		MOBKO (REFITI)		MÉDIA	
				ARP 001/ADESAMPA/2024		Contato: João Morais da Penha		Contato: Oseias Santos			
				Telefone: (11) 2892-5433		Telefone:		Telefone: (11) 3050-8877			
				Celular: (11) 99943-8336		Celular: (63) 99211-3070		Celular: (11) 96974-8281			
				E-mail: cassio@set.ind.br		E-mail: riosonodecor@gmail.com		E-mail: oseias@refiti.com.br			
Item	Descrição	Unidade	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1.1	Estação Ergonômica de Trabalho 1 posição	Unidade	60	1.580,00	94.800,00	3.540,00	212.400,00	2.100,00	126.000,00	2.406,67	144.400,20
1.2	Estação Ergonômica de Trabalho 4 posições	Unidade	28	6.520,00	182.560,00	7.080,00	198.240,00	7.200,00	201.600,00	6.933,33	194.133,24
1.3	Estação Ergonômica de Trabalho 6 posições	Unidade	40	9.560,00	382.400,00	10.620,00	424.800,00	9.600,00	384.000,00	9.926,67	397.066,80
1.4	Estação Ergonômica de Trabalho 8 posição	Unidade	35	13.300,00	465.500,00	14.160,00	495.600,00	13.300,00	465.500,00	13.586,67	475.533,45
1.5	Armário Baixo duplo com prateleiras internas e portas de correr	Unidade	50	1.300,00	65.000,00	2.390,00	119.500,00	4.100,00	205.000,00	2.596,67	129.833,50
1.6	Guarda-Volumes com 06 portas	Unidade	60	3.495,00	209.700,00	2.590,00	155.400,00	4.800,00	288.000,00	3.628,33	217.699,80
<b>VALOR TOTAL - LOTE 01 (R\$)</b>				<b>R\$ 1.399.960,00</b>		<b>R\$ 1.605.940,00</b>		<b>R\$ 1.670.100,00</b>		<b>R\$ 1.558.666,99</b>	
LOTE 03 - MESAS											
				RIO SONO DECOR		MOBKO (REFITI)		MÉDIA			
				Contato: João Morais da Penha		Contato: Oseias Santos					
				Telefone:		Telefone: (11) 3050-8877					
				Celular: (63) 99211-3070		Celular: (11) 96974-8281					
				E-mail: riosonodecor@gmail.com		E-mail: oseias@refiti.com.br					
Item	Descrição	Unidade	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total			Valor Unitário	Valor Total
3.1	Mesa redonda com base em aço	Unidade	10	1.670,00	16.700,00	1.800,00	18.000,00			1.735,00	17.350,00
3.2	Mesa para refeitório com pés em aço	Unidade	20	4.610,00	92.200,00	2.600,00	52.000,00			3.605,00	72.100,00
3.3	Mesa escritório em L com gaveteiro linha industrial	Unidade	10	4.980,00	49.800,00	5.900,00	59.000,00			5.440,00	54.400,00
<b>VALOR TOTAL - LOTE 03 (R\$)</b>				<b>R\$ 158.700,00</b>		<b>R\$ 129.000,00</b>		<b>R\$ 0,00</b>		<b>R\$ 143.850,00</b>	
<b>MÉDIA TOTAL - LOTES 01 e 03 (R\$)</b>										<b>R\$ 1.702.516,99</b>	
<b>Obs.: O Preço Médio foi obtido através da Média Aritmética, considerando todas as propostas comerciais acima.</b>											